& |’,‘|°ﬂ % | UNIVERSITA | Servizio orientamento
ﬁﬂ/\ﬂ : | DEGLI STUDI | e programmi
Al'n'M/" | DIBERGAMO | internazionali
Decreto Rep.n.  616/2019
Prot. N. 159707/111/14
Del 1/10/2019
OGGETTO: Approvazione atti della Commissione per l'assegnazione di borse di studio in
memoria di Gianni e Luciana Radici anno accademico 2019-20 - seconda
scadenza
ILRETTORE
VISTO il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Bergamo;
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per la mobilita internazionale (emanato con DR.

Rep. n. 351/2014 prot. n. 17099/1/003 del 4.7.2014);

CONSIDERATO l'interesse dell’Ateneo di favorire la mobilita degli studenti ed il riconoscimento

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

delle attivita svolte all'estero, con particolare riguardo alla stesura della tesi di
Laurea Magistrale;

il legato pecuniario da Previtali Lucia Maria Teresa per finanziare Borse di Studio
in memoria di Gianni e Luciana Radici;

il bando di selezione prot. 73720/111/14 del 08/05/2019;

il proprio decreto di nomina della Commissione per il bando in oggetto,
Rep. n° 351/2019 del 24/06/2019 (prot. 94885/111/14);

il verbale trasmesso dalla Commissione riunitasi il 30/09/2019
Prot. 159056/111/14 (agli atti presso [I'Ufficio Orientamento e Programmi
Internazionali)

DECRETA

di approvare la seguente graduatoria:

Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Straniere

IMPATTO
Matricola | CVSTUD | ESTERO COLLOQUIO PUNIBEGG Ecito
(MAX 40) | SUTESI (MAX 30) TOTALE
(MAX 30)
IDONEO/BENEFI
1048236 38 20 18 76 o
IDONEO/BENEFI
1055823 28 25 18 7 o

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830 / 831/ 832 / 833 fax 035 2052 838 email:
relint@unibag.it - Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it CF 80004350163 P.IVA 01612800167



mailto:relint@unibg.it

A‘?‘/\
I

Al

|o‘ﬂ
L alaka/
Y

®
)
E3
"
z
w
@

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BERGAMO

Se

rvizio orientamento

e programmi
internazionali

Dipartimento di Ingegneria della Gestione, dell'Informazione e della Produzione

IMPATTO
. CV STUD COLLOQUIO | PUNTEGGI .
Matricola (MAX 40) EST(EMR:XS;IO';'ESI (MAX 30) 0 TOTALE Esito
1032144 30 10 10 50 NON IDONEO
Dipartimento di Scienze Aziendali, Economiche e dei Metodi Quantitativi
IMPATTO
. CV STUD coLLoqQuio PUNTEGGIO .
Matricola (MAX 40) EST(EMR:XS;IO';'ESI (MAX 30) TOTALE Esito
1055506 35 10 10 55 NON IDONEO

Come previsto dal bando, in assenza di candidati per le borse dei dipartimenti di Lettere,
Filosofia, Comunicazione e Scienze Umane e Sociali, la Commissione delibera di assegnare le
borse di mobilita a agli studenti idonei indipendentemente dal dipartimento di appartenenza fino
al limite massimo di 18 previsto da bando e di dare atto che le borse per i beneficiari troveranno
imputazione al progetto BORSERADICI17

Il presente provvedimento & pubblicato sul sito informatico dell’'Universita nella sezione “Albo di

Ateneo”.

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e tel. 035 2052 830 / 831/ 832 / 833 fax 035 2052 838 email:
relint@unibag.it - Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it CF 80004350163 P.IVA 01612800167

IL RETTORE

(Prof. Remo Morzenti Pellegrini)
F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini



mailto:relint@unibg.it

